РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2018                             с. Ербогачен                                          № 20-п
«Об утверждении состава районной

межведомственной комиссии по
 организации круглогодичного отдыха,

 оздоровления  и занятости детей и подростков»
В соответствии с Постановлением администрации МО «Катангский район» от  15.01.2018г. № 5-п  «Об организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2018 году», руководствуясь ст.48   Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков (Приложение №1).

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации МО «Катангский район» и в муниципальном вестнике МО «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район»                                                          С.Ю.Чонский

Приложение №1

к постановлению администрации МО «Катангский район»

                                                                                                        от 23.01.2018 № 20-п
Состав районной межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков
Заместитель мэра
МО «Катангский район»,                                                                                               Е.В.Васильева
председатель межведомственной комиссии
организации круглогодичного отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков.

Начальник муниципального отдела образования

администрации «Катангский район»,
заместитель председателя

комиссии.                                                                                                                           Д.М.Гавриленко

Старший методист муниципального отдела

образования  администрации  «Катангский район»,

секретарь комиссии.                                                                                                         Ю.С.Сетямина

Члены комиссии:
Главный врач  ОГБУЗ  «Катангская  РБ»                                                                     П.Л.Молотков
(по согласованию)

Старший дознаватель ОНД  и ПР  по  Киренскому и Катангскому

районам     (по согласованию)                                                                                         Е. М. Апкина
        Начальник Управления министерства социального                                                   Н.А.Фаркова

развития, опеки и попечительства по Катангскому

району     (по согласованию)

Начальник муниципального отдела по развитию культуры,
молодёжной политике и спорту                                                                                     Ю.Е. Каненкина
Директор ОГКУ

«Центр занятости Катангского района»
(по согласованию)
Секретарь КДН и ЗП МО                                                                                                 И.В.Фаркова
«Катангский район»

Инспектор ОДН  ПП (Дислокация с.Ербогачён)

МО МВД «Киренский»  (по согласованию)                                                                  О.В.Климентьева